
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE BASSANO DEL GRAPPA - A (2012001A)
Bassano del Grappa - 27-11-2020 - 29-11-2020

Torneo 2Â° WE BASSANO DEL GRAPPA - A 2012001A

Luogo Bassano del Grappa  [Vicenza - Veneto]
Periodo 27-11-2020 - 29-11-2020

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - PESAVENTO M.

Partecipanti 36

Sito Internet

Unuk Laura

1Basso Pier Luigi

2
Subelj Jan

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE BASSANO DEL GRAPPA - A (2012001A)
Bassano del Grappa - 27-11-2020 - 29-11-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 CM Unuk Laura 4.0 SLO 15.0015.5011.0011.502346 2305 2546 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1999

2 2 GM Basso Pier Luigi 4.0 ITA 13.0015.509.00 12.002561 2181 2422 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1997

3 4 FM Subelj Jan 4.0 SLO 13.0015.509.00 11.752403 2209 2449 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 20

4 1 GM Moroni Luca 4.0 ITA 12.0013.508.00 9.50 2562 2225 2466 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2000

5 10 FM Loiacono Leonardo 3.5 ITA 13.5016.009.50 10.252255 2266 2416 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2002

6 7 FM Loiacono Antonio 3.5 ITA 12.5014.508.50 9.00 2304 2132 2282 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2002

7 3 GM Sebenik Matej 3.5 SLO 11.5012.508.00 8.25 2501 2076 2226 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 20

8 11 NC Simonetto Andrea 3.0 ITA 12.5014.008.50 7.00 2194 2127 2200 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2000

9 8 FM Lumachi Gabriele 3.0 ITA 12.0014.508.00 7.75 2297 2167 2240 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2003

10 28 NC Toniolo Samuel 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.75 1928 2132 2204 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2004

11 22 NC Persico Lorenzo 3.0 ITA 11.0011.507.00 4.00 1946 2083 2156 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2003

12 17 NC Cappelletto Joshuade3.0 ITA 10.5012.006.50 5.50 2063 2048 2120 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2005

13 9 FM Boraso Alessio 3.0 ITA 10.0011.506.50 6.50 2271 1979 2052 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1996

14 5 IM Barp Alberto 2.5 ITA 13.5016.009.50 6.50 2366 2276 2277 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1999

15 14 WIM Urh Zala 2.5 SLO 13.0014.509.00 6.25 2149 2200 2201 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2002

16 15 CM Gregoric Andraz 2.5 SLO 11.5012.007.50 3.75 2083 2114 2115 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2007

17 13 FM Luciani Valerio 2.5 ITA 11.0012.507.00 5.00 2158 2049 2049 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1973

18 12 WFM Rozman Monika 2.5 SLO 10.5012.507.50 6.25 2180 2000 2001 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 20

19 31 NC Zarpellon Daniel 2.5 ITA 10.5012.007.50 5.25 1893 2083 2083 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1974

20 30 NC Gola Giorgio 2.5 ITA 10.0012.007.00 5.50 1915 2086 2087 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2007

21 20 NC Rotondaro Alberto 2.5 ITA 10.0010.506.00 3.25 1956 2051 2052 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2006

22 26 NC Vizireanu Dragos 2.5 ITA 8.50 10.005.50 3.75 1932 1987 1988 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1996

23 23 NC Bordin Silvia 2.5 ITA 8.50 9.00 6.00 2.75 1941 2017 2017 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2005

24 18 NC Vitaliani Marco 2.0 ITA 4.50 4.50 1.00 4.50 1973 2006 2684 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2003

25 29 NC Brotto Alessandro 2.0 ITA 11.5014.008.50 5.25 1921 2063 1992 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1995

26 16 NC Colonetti Fabio 2.0 ITA 11.0012.507.50 3.75 2081 1966 1895 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2003

27 34 NC Giraldi Edoardo 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.25 1839 2126 2055 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2006

28 25 NC Pasin Mattia 2.0 ITA 10.0010.506.50 1.50 1934 2009 1938 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

29 19 NC Pegno Mattia 1.5 ITA 12.0013.508.00 2.75 1971 2085 1937 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2006

30 27 NC Buzzatti Francesco 1.5 ITA 11.0013.508.00 4.25 1929 2101 1953 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1989

31 36 2N Zlatanovic Marcus 1.5 SLO 9.50 9.50 6.00 0.75 1709 1898 1577 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2005

32 35 NC Saviane Giorgio 1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.00 1747 1922 1774 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2006

33 21 NC Faccia Sergio 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 0.25 1950 2051 1730 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1959

34 32 NC Cassi Elisa 1.5 ITA 8.50 9.00 6.00 1.75 1847 2014 1865 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2005

35 33 NC Marson Luca 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1847 1979 1245 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1964

36 24 NC Candian Lorenzo 0.5 ITA 9.50 10.505.50 0.50 1937 1966 1601 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 2007
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE BASSANO DEL GRAPPA - A (2012001A)
Bassano del Grappa - 27-11-2020 - 29-11-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 IM Barp Alberto ITA VEN BL 2366 2276 2277 1999 M 872555 132758

2 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2561 2181 2422 1997 M 866970 137880

9 FM Boraso Alessio ITA VEN VI 2271 1979 2052 1996 M 848077 132441

23 NC Bordin Silvia ITA VEN TV 1941 2017 2017 2005 F 2837612 164815

29 NC Brotto Alessandro ITA VEN VI 1921 2063 1992 1995 M 2879218 174968

27 NC Buzzatti Francesco ITA VEN BL 1929 2101 1953 1989 M 824755 114689

24 NC Candian Lorenzo ITA VEN TV 1937 1966 1601 2007 M 2863664 172399

17 NC Cappelletto JoshuadeITA VEN TV 2063 2048 2120 2005 M 2824383 162545

32 NC Cassi Elisa ITA LOM BG 1847 2014 1865 2005 F 2817220 158081

16 NC Colonetti Fabio ITA LOM BG 2081 1966 1895 2003 M 897612 142744

21 NC Faccia Sergio ITA VEN VR 1950 2051 1730 1959 M 807982 101362

34 NC Giraldi Edoardo ITA VEN VI 1839 2126 2055 2006 M 2862080 174169

30 NC Gola Giorgio ITA PIE TO 1915 2086 2087 2007 M 2835911 167730

15 CM Gregoric Andraz SLO SL 2083 2114 2115 2007 M 14629461

7 FM Loiacono Antonio ITA VEN TV 2304 2132 2282 2002 M 895415 151052

10 FM Loiacono Leonardo ITA VEN TV 2255 2266 2416 2002 M 895423 151051

13 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2158 2049 2049 1973 M 803731 101361

8 FM Lumachi Gabriele ITA LOM BS 2297 2167 2240 2003 M 2817247 156996

33 NC Marson Luca ITA VEN VE 1847 1979 1245 1964 M 818577 103078

1 GM Moroni Luca ITA LOM MB 2562 2225 2466 2000 M 865834 133780

25 NC Pasin Mattia ITA VEN VI 1934 2009 1938 2006 M 2839224 163939

19 NC Pegno Mattia ITA LOM BG 1971 2085 1937 2006 M 2859870 174445

22 NC Persico Lorenzo ITA LOM BG 1946 2083 2156 2003 M 899240 146718

20 NC Rotondaro Alberto ITA PIE TO 1956 2051 2052 2006 M 2835938 167733

12 WFM Rozman Monika SLO SL 2180 2000 2001 20 M 14609118

35 NC Saviane Giorgio ITA VEN TV 1747 1922 1774 2006 M 2880542 173571

3 GM Sebenik Matej SLO SL 2501 2076 2226 20 M 14602296

11 NC Simonetto Andrea ITA VEN PD 2194 2127 2200 2000 M 873314 138675

4 FM Subelj Jan SLO SL 2403 2209 2449 20 M 14618583

28 NC Toniolo Samuel ITA VEN VE 1928 2132 2204 2004 M 2849203 171856

6 CM Unuk Laura SLO EST EE 2346 2305 2546 1999 M 14609215

14 WIM Urh Zala SLO EST EE 2149 2200 2201 2002 F 14611481

18 NC Vitaliani Marco ITA VEN VI 1973 2006 2684 2003 M 2835890 158392

26 NC Vizireanu Dragos ITA VEN PD 1932 1987 1988 1996 M 833380 131610

31 NC Zarpellon Daniel ITA VEN VI 1893 2083 2083 1974 M 818542 105681

36 2N Zlatanovic Marcus SLO SL 1709 1898 1577 2005 M 14626195
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE BASSANO DEL GRAPPA - A (2012001A)
Bassano del Grappa - 27-11-2020 - 29-11-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 GM Moroni Luca 4.0 ITA | 19 N 1 | 8 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 5 N 1 | -1

2 2 GM Basso Pier Luigi 4.0 ITA | 20 B 1 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 1

7 3 GM Sebenik Matej 3.5 SLO | 21 N 1 | 10 B Â½ | 14 N 0 | 22 N 1 | 15 B 1 | -1

3 4 FM Subelj Jan 4.0 SLO | 22 B 1 | 15 N 1 | 5 B 1 | 6 N Â½ | 7 B Â½ | 1

14 5 IM Barp Alberto 2.5 ITA | 23 N 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | 8 B Â½ | 1 B 0 | 1

1 6 CM Unuk Laura 4.0 SLO | 24 B 1 | 17 N 1 | 1 B 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 1

6 7 FM Loiacono Antonio 3.5 ITA | 25 N 1 | 18 B 0 | 16 N 1 | 9 B 1 | 4 N Â½ | -1

9 8 FM Lumachi Gabriele 3.0 ITA | 26 B 1 | 1 N 0 | 30 B 1 | 5 N Â½ | 17 B Â½ | 1

13 9 FM Boraso Alessio 3.0 ITA | 27 N 0 | 31 B 1 | 25 N 1 | 7 N 0 | 34 B 1 | -1

5 10 FM Loiacono Leonardo 3.5 ITA | 28 B 1 | 3 N Â½ | 11 B 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 1

8 11 NC Simonetto Andrea 3.0 ITA | 29 N 1 | 2 B Â½ | 10 N 0 | 19 B 1 | 28 N Â½ | -1

18 12 WFM Rozman Monika 2.5 SLO | 30 B 1 | 5 N 0 | 28 B Â½ | 34 N Â½ | 20 B Â½ | 1

17 13 FM Luciani Valerio 2.5 ITA | 31 N Â½ | 27 B 1 | 2 N 0 | 29 B Â½ | 23 N Â½ | -1

15 14 WIM Urh Zala 2.5 SLO | 32 B Â½ | 34 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 10 B 0 | 1

16 15 CM Gregoric Andraz 2.5 SLO | 33 N 1 | 4 B 0 | 27 N Â½ | 31 B 1 | 3 N 0 | -1

26 16 NC Colonetti Fabio 2.0 ITA | 34 B Â½ | 32 N 1 | 7 B 0 | 28 N 0 | 30 B Â½ | 1

12 17 NC Cappelletto Joshuade 3.0 ITA | 35 N 1 | 6 B 0 | 29 N Â½ | 27 B 1 | 8 N Â½ | -1

24 18 NC Vitaliani Marco 2.0 ITA | 36 B 1 | 7 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 19 NC Pegno Mattia 1.5 ITA | 1 B 0 | 26 N Â½ | 32 B 1 | 11 N 0 | 31 B 0 | 1

21 20 NC Rotondaro Alberto 2.5 ITA | 2 N 0 | 29 B 0 | 33 N 1 | 35 B 1 | 12 N Â½ | -1

33 21 NC Faccia Sergio 1.5 ITA | 3 B 0 | 28 N 0 | 34 B 0 | 24 N Â½ | 0 1 | 0

11 22 NC Persico Lorenzo 3.0 ITA | 4 N 0 | 33 B 1 | 35 N 1 | 3 B 0 | 29 N 1 | -1

23 23 NC Bordin Silvia 2.5 ITA | 5 B 0 | 30 N 0 | 24 B 1 | 36 N 1 | 13 B Â½ | 1

36 24 NC Candian Lorenzo 0.5 ITA | 6 N 0 | 35 B 0 | 23 N 0 | 21 B Â½ | 32 N 0 | -1

28 25 NC Pasin Mattia 2.0 ITA | 7 B 0 | 36 N 1 | 9 B 0 | 30 N 0 | 33 B 1 | 1

22 26 NC Vizireanu Dragos 2.5 ITA | 8 N 0 | 19 B Â½ | 31 N 0 | 32 B 1 | 27 N 1 | -1

30 27 NC Buzzatti Francesco 1.5 ITA | 9 B 1 | 13 N 0 | 15 B Â½ | 17 N 0 | 26 B 0 | 1

10 28 NC Toniolo Samuel 3.0 ITA | 10 N 0 | 21 B 1 | 12 N Â½ | 16 B 1 | 11 B Â½ | 1

25 29 NC Brotto Alessandro 2.0 ITA | 11 B 0 | 20 N 1 | 17 B Â½ | 13 N Â½ | 22 B 0 | 1

20 30 NC Gola Giorgio 2.5 ITA | 12 N 0 | 23 B 1 | 8 N 0 | 25 B 1 | 16 N Â½ | -1

19 31 NC Zarpellon Daniel 2.5 ITA | 13 B Â½ | 9 N 0 | 26 B 1 | 15 N 0 | 19 N 1 | -1

34 32 NC Cassi Elisa 1.5 ITA | 14 N Â½ | 16 B 0 | 19 N 0 | 26 N 0 | 24 B 1 | -1

35 33 NC Marson Luca 1.0 ITA | 15 B 0 | 22 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 25 N 0 | 0

27 34 NC Giraldi Edoardo 2.0 ITA | 16 N Â½ | 14 B 0 | 21 N 1 | 12 B Â½ | 9 N 0 | -1

32 35 NC Saviane Giorgio 1.5 ITA | 17 B 0 | 24 N 1 | 22 B 0 | 20 N 0 | 36 B Â½ | 1

31 36 2N Zlatanovic Marcus 1.5 SLO | 18 N 0 | 25 B 0 | 0 1 | 23 B 0 | 35 N Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE BASSANO DEL GRAPPA - A (2012001A)
Bassano del Grappa - 27-11-2020 - 29-11-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 IM Barp Alberto ITA 2366 5 2.50 2.96 -0.46 2276.602277 1999 M 872555 132758

2 GM Basso Pier Luigi ITA 2561 5 4.00 4.37 -0.37 2181.802422 1997 M 866970 137880

9 FM Boraso Alessio ITA 2271 5 3.00 4.04 -1.04 1979.802052 1996 M 848077 132441

23 NC Bordin Silvia ITA 1941 5 2.50 2.14 0.36 2017.002017 2005 F 2837612 164815

29 NC Brotto Alessandro ITA 1921 5 2.00 1.60 0.4 2063.401992 1995 M 2879218 174968

27 NC Buzzatti Francesco ITA 1929 5 1.50 1.44 0.06 2101.401953 1989 M 824755 114689

24 NC Candian Lorenzo ITA 1937 5 0.50 2.42 -1.92 1966.201601 2007 M 2863664 172399

17 NC Cappelletto JoshuadeITA 2063 5 3.00 2.61 0.39 2048.002120 2005 M 2824383 162545

32 NC Cassi Elisa ITA 1847 5 1.50 1.45 0.05 2014.001865 2005 F 2817220 158081

16 NC Colonetti Fabio ITA 2081 5 2.00 3.23 -1.23 1966.601895 2003 M 897612 142744

21 NC Faccia Sergio ITA 1950 4 0.50 1.78 -1.28 2051.251730 1959 M 807982 101362

34 NC Giraldi Edoardo ITA 1839 5 2.00 0.89 1.11 2126.202055 2006 M 2862080 174169

30 NC Gola Giorgio ITA 1915 5 2.50 1.48 1.02 2086.602087 2007 M 2835911 167730

15 CM Gregoric Andraz SLO 2083 5 2.50 2.47 0.03 2114.602115 2007 M 14629461

7 FM Loiacono Antonio ITA 2304 5 3.50 3.47 0.03 2132.402282 2002 M 895415 151052

10 FM Loiacono Leonardo ITA 2255 5 3.50 2.42 1.08 2266.602416 2002 M 895423 151051

13 FM Luciani Valerio ITA 2158 5 2.50 3.27 -0.77 2049.002049 1973 M 803731 101361

8 FM Lumachi Gabriele ITA 2297 5 3.00 3.18 -0.18 2167.602240 2003 M 2817247 156996

33 NC Marson Luca ITA 1847 4 0.00 1.29 -1.29 1979.751245 1964 M 818577 103078

1 GM Moroni Luca ITA 2562 5 4.00 4.19 -0.19 2225.802466 2000 M 865834 133780

25 NC Pasin Mattia ITA 1934 5 2.00 2.15 -0.15 2009.201938 2006 M 2839224 163939

19 NC Pegno Mattia ITA 1971 5 1.50 2.13 -0.63 2085.601937 2006 M 2859870 174445

22 NC Persico Lorenzo ITA 1946 5 3.00 2.09 0.91 2083.802156 2003 M 899240 146718

20 NC Rotondaro Alberto ITA 1956 5 2.50 2.27 0.23 2051.202052 2006 M 2835938 167733

12 WFM Rozman Monika SLO 2180 5 2.50 3.55 -1.05 2000.802001 20 M 14609118

35 NC Saviane Giorgio ITA 1747 5 1.50 1.40 0.1 1922.201774 2006 M 2880542 173571

3 GM Sebenik Matej SLO 2501 5 3.50 4.46 -0.96 2076.602226 20 M 14602296

11 NC Simonetto Andrea ITA 2194 5 3.00 2.95 0.05 2127.202200 2000 M 873314 138675

4 FM Subelj Jan SLO 2403 5 4.00 3.56 0.44 2209.002449 20 M 14618583

28 NC Toniolo Samuel ITA 1928 5 3.00 1.27 1.73 2132.002204 2004 M 2849203 171856

6 CM Unuk Laura SLO 2346 5 4.00 2.63 1.37 2305.202546 1999 M 14609215

14 WIM Urh Zala SLO 2149 5 2.50 2.26 0.24 2200.802201 2002 F 14611481

18 NC Vitaliani Marco ITA 1973 2 2.00 0.94 1.06 2006.502684 2003 M 2835890 158392

26 NC Vizireanu Dragos ITA 1932 5 2.50 2.22 0.28 1987.401988 1996 M 833380 131610

31 NC Zarpellon Daniel ITA 1893 5 2.50 1.36 1.14 2083.002083 1974 M 818542 105681

36 2N Zlatanovic Marcus SLO 1709 4 0.50 1.06 -0.56 1898.751577 2005 M 14626195
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE BASSANO DEL GRAPPA - A (2012001A)
Bassano del Grappa - 27-11-2020 - 29-11-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE BASSANO DEL GRAPPA - A (2012001A)
Bassano del Grappa - 27-11-2020 - 29-11-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Pegno Mattia ITA 1971   |  1 GM Moroni Luca ITA 2562 0 - 1

2 2 GM Basso Pier Luigi ITA 2561   |  20 NC Rotondaro Alberto ITA 1956 1 - 0

3 21 NC Faccia Sergio ITA 1950   |  3 GM Sebenik Matej SLO 2501 0 - 1

4 4 FM Subelj Jan SLO 2403   |  22 NC Persico Lorenzo ITA 1946 1 - 0

5 23 NC Bordin Silvia ITA 1941   |  5 IM Barp Alberto ITA 2366 0 - 1

6 6 CM Unuk Laura SLO 2346   |  24 NC Candian Lorenzo ITA 1937 1 - 0

7 25 NC Pasin Mattia ITA 1934   |  7 FM Loiacono Antonio ITA 2304 0 - 1

8 8 FM Lumachi Gabriele ITA 2297   |  26 NC Vizireanu Dragos ITA 1932 1 - 0

9 27 NC Buzzatti Francesco ITA 1929   |  9 FM Boraso Alessio ITA 2271 1 - 0

10 10 FM Loiacono Leonardo ITA 2255   |  28 NC Toniolo Samuel ITA 1928 1 - 0

11 29 NC Brotto Alessandro ITA 1921   |  11 NC Simonetto Andrea ITA 2194 0 - 1

12 12 WFM Rozman Monika SLO 2180   |  30 NC Gola Giorgio ITA 1915 1 - 0

13 31 NC Zarpellon Daniel ITA 1893   |  13 FM Luciani Valerio ITA 2158 Â½ - Â½

14 14 WIM Urh Zala SLO 2149   |  32 NC Cassi Elisa ITA 1847 Â½ - Â½

15 33 NC Marson Luca ITA 1847   |  15 CM Gregoric Andraz SLO 2083 0 - 1

16 16 NC Colonetti Fabio ITA 2081   |  34 NC Giraldi Edoardo ITA 1839 Â½ - Â½

17 35 NC Saviane Giorgio ITA 1747   |  17 NC Cappelletto Joshuade ITA 2063 0 - 1

18 18 NC Vitaliani Marco ITA 1973   |  36 2N Zlatanovic Marcus SLO 1709 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE BASSANO DEL GRAPPA - A (2012001A)
Bassano del Grappa - 27-11-2020 - 29-11-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Moroni Luca 1 ITA 2562   |  8 FM Lumachi Gabriele 1 ITA 2297 1 - 0

2 11 NC Simonetto Andrea 1 ITA 2194   |  2 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2561 Â½ - Â½

3 3 GM Sebenik Matej 1 SLO 2501   |  10 FM Loiacono Leonardo 1 ITA 2255 Â½ - Â½

4 15 CM Gregoric Andraz 1 SLO 2083   |  4 FM Subelj Jan 1 SLO 2403 0 - 1

5 5 IM Barp Alberto 1 ITA 2366   |  12 WFM Rozman Monika 1 SLO 2180 1 - 0

6 17 NC Cappelletto Joshuade 1 ITA 2063   |  6 CM Unuk Laura 1 SLO 2346 0 - 1

7 7 FM Loiacono Antonio 1 ITA 2304   |  18 NC Vitaliani Marco 1 ITA 1973 0 - 1

8 13 FM Luciani Valerio 0.5 ITA 2158   |  27 NC Buzzatti Francesco 1 ITA 1929 1 - 0

9 34 NC Giraldi Edoardo 0.5 ITA 1839   |  14 WIM Urh Zala 0.5 SLO 2149 0 - 1

10 32 NC Cassi Elisa 0.5 ITA 1847   |  16 NC Colonetti Fabio 0.5 ITA 2081 0 - 1

11 9 FM Boraso Alessio 0 ITA 2271   |  31 NC Zarpellon Daniel 0.5 ITA 1893 1 - 0

12 26 NC Vizireanu Dragos 0 ITA 1932   |  19 NC Pegno Mattia 0 ITA 1971 Â½ - Â½

13 20 NC Rotondaro Alberto 0 ITA 1956   |  29 NC Brotto Alessandro 0 ITA 1921 0 - 1

14 28 NC Toniolo Samuel 0 ITA 1928   |  21 NC Faccia Sergio 0 ITA 1950 1 - 0

15 22 NC Persico Lorenzo 0 ITA 1946   |  33 NC Marson Luca 0 ITA 1847 1 - 0

16 30 NC Gola Giorgio 0 ITA 1915   |  23 NC Bordin Silvia 0 ITA 1941 1 - 0

17 24 NC Candian Lorenzo 0 ITA 1937   |  35 NC Saviane Giorgio 0 ITA 1747 0 - 1

18 36 2N Zlatanovic Marcus 0 SLO 1709   |  25 NC Pasin Mattia 0 ITA 1934 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE BASSANO DEL GRAPPA - A (2012001A)
Bassano del Grappa - 27-11-2020 - 29-11-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Unuk Laura 2 SLO 2346   |  1 GM Moroni Luca 2 ITA 2562 1 - 0

2 4 FM Subelj Jan 2 SLO 2403   |  5 IM Barp Alberto 2 ITA 2366 1 - 0

3 2 GM Basso Pier Luigi 1.5 ITA 2561   |  13 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2158 1 - 0

4 14 WIM Urh Zala 1.5 SLO 2149   |  3 GM Sebenik Matej 1.5 SLO 2501 1 - 0

5 10 FM Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2255   |  11 NC Simonetto Andrea 1.5 ITA 2194 1 - 0

6 16 NC Colonetti Fabio 1.5 ITA 2081   |  7 FM Loiacono Antonio 1 ITA 2304 0 - 1

7 8 FM Lumachi Gabriele 1 ITA 2297   |  30 NC Gola Giorgio 1 ITA 1915 1 - 0

8 25 NC Pasin Mattia 1 ITA 1934   |  9 FM Boraso Alessio 1 ITA 2271 0 - 1

9 12 WFM Rozman Monika 1 SLO 2180   |  28 NC Toniolo Samuel 1 ITA 1928 Â½ - Â½

10 27 NC Buzzatti Francesco 1 ITA 1929   |  15 CM Gregoric Andraz 1 SLO 2083 Â½ - Â½

11 29 NC Brotto Alessandro 1 ITA 1921   |  17 NC Cappelletto Joshuade 1 ITA 2063 Â½ - Â½

12 35 NC Saviane Giorgio 1 ITA 1747   |  22 NC Persico Lorenzo 1 ITA 1946 0 - 1

13 19 NC Pegno Mattia 0.5 ITA 1971   |  32 NC Cassi Elisa 0.5 ITA 1847 1 - 0

14 31 NC Zarpellon Daniel 0.5 ITA 1893   |  26 NC Vizireanu Dragos 0.5 ITA 1932 1 - 0

15 21 NC Faccia Sergio 0 ITA 1950   |  34 NC Giraldi Edoardo 0.5 ITA 1839 0 - 1

16 33 NC Marson Luca 0 ITA 1847   |  20 NC Rotondaro Alberto 0 ITA 1956 0 - 1

17 23 NC Bordin Silvia 0 ITA 1941   |  24 NC Candian Lorenzo 0 ITA 1937 1 - 0

18 18 NC Vitaliani Marco 2 ITA 1973   |  0 - F

19 36 2N Zlatanovic Marcus 0 SLO 1709   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE BASSANO DEL GRAPPA - A (2012001A)
Bassano del Grappa - 27-11-2020 - 29-11-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Unuk Laura 3 SLO 2346   |  4 FM Subelj Jan 3 SLO 2403 Â½ - Â½

2 10 FM Loiacono Leonardo 2.5 ITA 2255   |  2 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2561 0 - 1

3 1 GM Moroni Luca 2 ITA 2562   |  14 WIM Urh Zala 2.5 SLO 2149 1 - 0

4 5 IM Barp Alberto 2 ITA 2366   |  8 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2297 Â½ - Â½

5 7 FM Loiacono Antonio 2 ITA 2304   |  9 FM Boraso Alessio 2 ITA 2271 1 - 0

6 22 NC Persico Lorenzo 2 ITA 1946   |  3 GM Sebenik Matej 1.5 SLO 2501 0 - 1

7 11 NC Simonetto Andrea 1.5 ITA 2194   |  19 NC Pegno Mattia 1.5 ITA 1971 1 - 0

8 34 NC Giraldi Edoardo 1.5 ITA 1839   |  12 WFM Rozman Monika 1.5 SLO 2180 Â½ - Â½

9 13 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2158   |  29 NC Brotto Alessandro 1.5 ITA 1921 Â½ - Â½

10 15 CM Gregoric Andraz 1.5 SLO 2083   |  31 NC Zarpellon Daniel 1.5 ITA 1893 1 - 0

11 28 NC Toniolo Samuel 1.5 ITA 1928   |  16 NC Colonetti Fabio 1.5 ITA 2081 1 - 0

12 17 NC Cappelletto Joshuade 1.5 ITA 2063   |  27 NC Buzzatti Francesco 1.5 ITA 1929 1 - 0

13 20 NC Rotondaro Alberto 1 ITA 1956   |  35 NC Saviane Giorgio 1 ITA 1747 1 - 0

14 36 2N Zlatanovic Marcus 1 SLO 1709   |  23 NC Bordin Silvia 1 ITA 1941 0 - 1

15 30 NC Gola Giorgio 1 ITA 1915   |  25 NC Pasin Mattia 1 ITA 1934 1 - 0

16 26 NC Vizireanu Dragos 0.5 ITA 1932   |  32 NC Cassi Elisa 0.5 ITA 1847 1 - 0

17 24 NC Candian Lorenzo 0 ITA 1937   |  21 NC Faccia Sergio 0 ITA 1950 Â½ - Â½

18 18 NC Vitaliani Marco 2 ITA 1973   |  0 - F

19 33 NC Marson Luca 0 ITA 1847   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE BASSANO DEL GRAPPA - A (2012001A)
Bassano del Grappa - 27-11-2020 - 29-11-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2561   |  6 CM Unuk Laura 3.5 SLO 2346 Â½ - Â½

2 4 FM Subelj Jan 3.5 SLO 2403   |  7 FM Loiacono Antonio 3 ITA 2304 Â½ - Â½

3 5 IM Barp Alberto 2.5 ITA 2366   |  1 GM Moroni Luca 3 ITA 2562 0 - 1

4 3 GM Sebenik Matej 2.5 SLO 2501   |  15 CM Gregoric Andraz 2.5 SLO 2083 1 - 0

5 8 FM Lumachi Gabriele 2.5 ITA 2297   |  17 NC Cappelletto Joshuade 2.5 ITA 2063 Â½ - Â½

6 14 WIM Urh Zala 2.5 SLO 2149   |  10 FM Loiacono Leonardo 2.5 ITA 2255 0 - 1

7 28 NC Toniolo Samuel 2.5 ITA 1928   |  11 NC Simonetto Andrea 2.5 ITA 2194 Â½ - Â½

8 9 FM Boraso Alessio 2 ITA 2271   |  34 NC Giraldi Edoardo 2 ITA 1839 1 - 0

9 12 WFM Rozman Monika 2 SLO 2180   |  20 NC Rotondaro Alberto 2 ITA 1956 Â½ - Â½

10 23 NC Bordin Silvia 2 ITA 1941   |  13 FM Luciani Valerio 2 ITA 2158 Â½ - Â½

11 29 NC Brotto Alessandro 2 ITA 1921   |  22 NC Persico Lorenzo 2 ITA 1946 0 - 1

12 16 NC Colonetti Fabio 1.5 ITA 2081   |  30 NC Gola Giorgio 2 ITA 1915 Â½ - Â½

13 19 NC Pegno Mattia 1.5 ITA 1971   |  31 NC Zarpellon Daniel 1.5 ITA 1893 0 - 1

14 27 NC Buzzatti Francesco 1.5 ITA 1929   |  26 NC Vizireanu Dragos 1.5 ITA 1932 0 - 1

15 25 NC Pasin Mattia 1 ITA 1934   |  33 NC Marson Luca 1 ITA 1847 1 - 0

16 35 NC Saviane Giorgio 1 ITA 1747   |  36 2N Zlatanovic Marcus 1 SLO 1709 Â½ - Â½

17 32 NC Cassi Elisa 0.5 ITA 1847   |  24 NC Candian Lorenzo 0.5 ITA 1937 1 - 0

18 18 NC Vitaliani Marco 2 ITA 1973   |  0 - F

19 21 NC Faccia Sergio 0.5 ITA 1950   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE BASSANO DEL GRAPPA - A (2012001A)
Bassano del Grappa - 27-11-2020 - 29-11-2020

1 Moroni Luca
GM ITA   Elo FIDE: 2562 Perf: 2466 Media: 2225.80 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pegno Mattia ITA 1971 591 0.92 1 1 1

2 B 8 FM Lumachi Gabriele ITA 2297 265 0.82 1 2 2

3 N 6 CM Unuk Laura SLO 2346 216 0.78 0 2 2

4 B 14 WIM Urh Zala SLO 2149 413 0.92 1 3 3

5 N 5 IM Barp Alberto ITA 2366 196 0.75 1 4 4

4.19 4 4

2 Basso Pier Luigi
GM ITA   Elo FIDE: 2561 Perf: 2422 Media: 2181.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Rotondaro Alberto ITA 1956 605 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Simonetto Andrea ITA 2194 367 0.9 Â½ 1 1

3 B 13 FM Luciani Valerio ITA 2158 403 0.92 1 2 2

4 N 10 FM Loiacono Leonardo ITA 2255 306 0.86 1 3 3

5 B 6 CM Unuk Laura SLO 2346 215 0.77 Â½ 3 3

4.37 3 3

3 Sebenik Matej
GM SLO   Elo FIDE: 2501 Perf: 2226 Media: 2076.60 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Faccia Sergio ITA 1950 551 0.92 1 1 1

2 B 10 FM Loiacono Leonardo ITA 2255 246 0.81 Â½ 1 1

3 N 14 WIM Urh Zala SLO 2149 352 0.89 0 1 1

4 N 22 NC Persico Lorenzo ITA 1946 555 0.92 1 2 2

5 B 15 CM Gregoric Andraz SLO 2083 418 0.92 1 3 3

4.46 3 3

4 Subelj Jan
FM SLO   Elo FIDE: 2403 Perf: 2449 Media: 2209.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Persico Lorenzo ITA 1946 457 0.92 1 1 1

2 N 15 CM Gregoric Andraz SLO 2083 320 0.87 1 2 2

3 B 5 IM Barp Alberto ITA 2366 37 0.55 1 3 3

4 N 6 CM Unuk Laura SLO 2346 57 0.58 Â½ 3 3

5 B 7 FM Loiacono Antonio ITA 2304 99 0.64 Â½ 3 3

3.56 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE BASSANO DEL GRAPPA - A (2012001A)
Bassano del Grappa - 27-11-2020 - 29-11-2020

5 Barp Alberto
IM ITA   Elo FIDE: 2366 Perf: 2277 Media: 2276.60 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Bordin Silvia ITA 1941 425 0.92 1 1 1

2 B 12 WFM Rozman Monika SLO 2180 186 0.74 1 2 2

3 N 4 FM Subelj Jan SLO 2403 -37 0.45 0 2 2

4 B 8 FM Lumachi Gabriele ITA 2297 69 0.6 Â½ 2 2

5 B 1 GM Moroni Luca ITA 2562 -196 0.25 0 2 2

2.96 2 2

6 Unuk Laura
CM SLO   Elo FIDE: 2346 Perf: 2546 Media: 2305.20 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Candian Lorenzo ITA 1937 409 0.92 1 1 1

2 N 17 NC Cappelletto Joshuade ITA 2063 283 0.84 1 2 2

3 B 1 GM Moroni Luca ITA 2562 -216 0.22 1 3 3

4 B 4 FM Subelj Jan SLO 2403 -57 0.42 Â½ 3 3

5 N 2 GM Basso Pier Luigi ITA 2561 -215 0.23 Â½ 3 3

2.63 3 3

7 Loiacono Antonio
FM ITA   Elo FIDE: 2304 Perf: 2282 Media: 2132.40 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Pasin Mattia ITA 1934 370 0.9 1 1 1

2 B 18 NC Vitaliani Marco ITA 1973 331 0.88 0 1 1

3 N 16 NC Colonetti Fabio ITA 2081 223 0.78 1 2 2

4 B 9 FM Boraso Alessio ITA 2271 33 0.55 1 3 3

5 N 4 FM Subelj Jan SLO 2403 -99 0.36 Â½ 3 3

3.47 3 3

8 Lumachi Gabriele
FM ITA   Elo FIDE: 2297 Perf: 2240 Media: 2167.60 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Vizireanu Dragos ITA 1932 365 0.9 1 1 1

2 N 1 GM Moroni Luca ITA 2562 -265 0.18 0 1 1

3 B 30 NC Gola Giorgio ITA 1915 382 0.91 1 2 2

4 N 5 IM Barp Alberto ITA 2366 -69 0.4 Â½ 2 2

5 B 17 NC Cappelletto Joshuade ITA 2063 234 0.79 Â½ 2 2

3.18 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE BASSANO DEL GRAPPA - A (2012001A)
Bassano del Grappa - 27-11-2020 - 29-11-2020

9 Boraso Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2271 Perf: 2052 Media: 1979.80 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Buzzatti Francesco ITA 1929 342 0.88 0 0 0

2 B 31 NC Zarpellon Daniel ITA 1893 378 0.91 1 1 1

3 N 25 NC Pasin Mattia ITA 1934 337 0.88 1 2 2

4 N 7 FM Loiacono Antonio ITA 2304 -33 0.45 0 2 2

5 B 34 NC Giraldi Edoardo ITA 1839 432 0.92 1 3 3

4.04 3 3

10 Loiacono Leonardo
FM ITA   Elo FIDE: 2255 Perf: 2416 Media: 2266.60 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Toniolo Samuel ITA 1928 327 0.87 1 1 1

2 N 3 GM Sebenik Matej SLO 2501 -246 0.19 Â½ 1 1

3 B 11 NC Simonetto Andrea ITA 2194 61 0.58 1 2 2

4 B 2 GM Basso Pier Luigi ITA 2561 -306 0.14 0 2 2

5 N 14 WIM Urh Zala SLO 2149 106 0.64 1 3 3

2.42 3 3

11 Simonetto Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2194 Perf: 2200 Media: 2127.20 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Brotto Alessandro ITA 1921 273 0.83 1 1 1

2 B 2 GM Basso Pier Luigi ITA 2561 -367 0.1 Â½ 1 1

3 N 10 FM Loiacono Leonardo ITA 2255 -61 0.42 0 1 1

4 B 19 NC Pegno Mattia ITA 1971 223 0.78 1 2 2

5 N 28 NC Toniolo Samuel ITA 1928 266 0.82 Â½ 2 2

2.95 2 2

12 Rozman Monika
WFM SLO   Elo FIDE: 2180 Perf: 2001 Media: 2000.80 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Gola Giorgio ITA 1915 265 0.82 1 1 1

2 N 5 IM Barp Alberto ITA 2366 -186 0.26 0 1 1

3 B 28 NC Toniolo Samuel ITA 1928 252 0.81 Â½ 1 1

4 N 34 NC Giraldi Edoardo ITA 1839 341 0.88 Â½ 1 1

5 B 20 NC Rotondaro Alberto ITA 1956 224 0.78 Â½ 1 1

3.55 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE BASSANO DEL GRAPPA - A (2012001A)
Bassano del Grappa - 27-11-2020 - 29-11-2020

13 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2158 Perf: 2049 Media: 2049.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Zarpellon Daniel ITA 1893 265 0.82 Â½ 0 0

2 B 27 NC Buzzatti Francesco ITA 1929 229 0.79 1 1 1

3 N 2 GM Basso Pier Luigi ITA 2561 -403 0.08 0 1 1

4 B 29 NC Brotto Alessandro ITA 1921 237 0.8 Â½ 1 1

5 N 23 NC Bordin Silvia ITA 1941 217 0.78 Â½ 1 1

3.27 1 1

14 Urh Zala
WIM SLO   Elo FIDE: 2149 Perf: 2201 Media: 2200.80 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Cassi Elisa ITA 1847 302 0.85 Â½ 0 0

2 N 34 NC Giraldi Edoardo ITA 1839 310 0.86 1 1 1

3 B 3 GM Sebenik Matej SLO 2501 -352 0.11 1 2 2

4 N 1 GM Moroni Luca ITA 2562 -413 0.08 0 2 2

5 B 10 FM Loiacono Leonardo ITA 2255 -106 0.36 0 2 2

2.26 2 2

15 Gregoric Andraz
CM SLO   Elo FIDE: 2083 Perf: 2115 Media: 2114.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Marson Luca ITA 1847 236 0.8 1 1 1

2 B 4 FM Subelj Jan SLO 2403 -320 0.13 0 1 1

3 N 27 NC Buzzatti Francesco ITA 1929 154 0.71 Â½ 1 1

4 B 31 NC Zarpellon Daniel ITA 1893 190 0.75 1 2 2

5 N 3 GM Sebenik Matej SLO 2501 -418 0.08 0 2 2

2.47 2 2

16 Colonetti Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 1895 Media: 1966.60 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Giraldi Edoardo ITA 1839 242 0.8 Â½ 0 0

2 N 32 NC Cassi Elisa ITA 1847 234 0.79 1 1 1

3 B 7 FM Loiacono Antonio ITA 2304 -223 0.22 0 1 1

4 N 28 NC Toniolo Samuel ITA 1928 153 0.7 0 1 1

5 B 30 NC Gola Giorgio ITA 1915 166 0.72 Â½ 1 1

3.23 1 1

FSI - 2Â° WE BASSANO DEL GRAPPA - A (2012001A) - Bassano del Grappa - 27-11-2020 - 29-11-2020 - Pag. 15/20



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

2Â° WE BASSANO DEL GRAPPA - A (2012001A)
Bassano del Grappa - 27-11-2020 - 29-11-2020

17 Cappelletto Joshuade
NC ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 2120 Media: 2048.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Saviane Giorgio ITA 1747 316 0.87 1 1 1

2 B 6 CM Unuk Laura SLO 2346 -283 0.16 0 1 1

3 N 29 NC Brotto Alessandro ITA 1921 142 0.69 Â½ 1 1

4 B 27 NC Buzzatti Francesco ITA 1929 134 0.68 1 2 2

5 N 8 FM Lumachi Gabriele ITA 2297 -234 0.21 Â½ 2 2

2.61 2 2

18 Vitaliani Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 2684 Media: 2006.50 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Zlatanovic Marcus SLO 1709 264 0.82 1 1 1

2 N 7 FM Loiacono Antonio ITA 2304 -331 0.12 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

0.94 2 2

19 Pegno Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1937 Media: 2085.60 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Moroni Luca ITA 2562 -591 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Vizireanu Dragos ITA 1932 39 0.55 Â½ 0 0

3 B 32 NC Cassi Elisa ITA 1847 124 0.67 1 1 1

4 N 11 NC Simonetto Andrea ITA 2194 -223 0.22 0 1 1

5 B 31 NC Zarpellon Daniel ITA 1893 78 0.61 0 1 1

2.13 1 1

20 Rotondaro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 2052 Media: 2051.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Basso Pier Luigi ITA 2561 -605 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Brotto Alessandro ITA 1921 35 0.55 0 0 0

3 N 33 NC Marson Luca ITA 1847 109 0.65 1 1 1

4 B 35 NC Saviane Giorgio ITA 1747 209 0.77 1 2 2

5 N 12 WFM Rozman Monika SLO 2180 -224 0.22 Â½ 2 2

2.27 2 2
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2Â° WE BASSANO DEL GRAPPA - A (2012001A)
Bassano del Grappa - 27-11-2020 - 29-11-2020

21 Faccia Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1730 Media: 2051.25 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 GM Sebenik Matej SLO 2501 -551 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Toniolo Samuel ITA 1928 22 0.53 0 0 0

3 B 34 NC Giraldi Edoardo ITA 1839 111 0.65 0 0 0

4 N 24 NC Candian Lorenzo ITA 1937 13 0.52 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.78 0 1

22 Persico Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 2156 Media: 2083.80 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Subelj Jan SLO 2403 -457 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Marson Luca ITA 1847 99 0.64 1 1 1

3 N 35 NC Saviane Giorgio ITA 1747 199 0.76 1 2 2

4 B 3 GM Sebenik Matej SLO 2501 -555 0.08 0 2 2

5 N 29 NC Brotto Alessandro ITA 1921 25 0.53 1 3 3

2.09 3 3

23 Bordin Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 2017 Media: 2017.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 IM Barp Alberto ITA 2366 -425 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Gola Giorgio ITA 1915 26 0.54 0 0 0

3 B 24 NC Candian Lorenzo ITA 1937 4 0.51 1 1 1

4 N 36 2N Zlatanovic Marcus SLO 1709 232 0.79 1 2 2

5 B 13 FM Luciani Valerio ITA 2158 -217 0.22 Â½ 2 2

2.14 2 2

24 Candian Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1601 Media: 1966.20 W-We: -1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Unuk Laura SLO 2346 -409 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Saviane Giorgio ITA 1747 190 0.75 0 0 0

3 N 23 NC Bordin Silvia ITA 1941 -4 0.49 0 0 0

4 B 21 NC Faccia Sergio ITA 1950 -13 0.48 Â½ 0 0

5 N 32 NC Cassi Elisa ITA 1847 90 0.62 0 0 0

2.42 0 0
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2Â° WE BASSANO DEL GRAPPA - A (2012001A)
Bassano del Grappa - 27-11-2020 - 29-11-2020

25 Pasin Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1938 Media: 2009.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 FM Loiacono Antonio ITA 2304 -370 0.1 0 0 0

2 N 36 2N Zlatanovic Marcus SLO 1709 225 0.78 1 1 1

3 B 9 FM Boraso Alessio ITA 2271 -337 0.12 0 1 1

4 N 30 NC Gola Giorgio ITA 1915 19 0.53 0 1 1

5 B 33 NC Marson Luca ITA 1847 87 0.62 1 2 2

2.15 2 2

26 Vizireanu Dragos
NC ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1988 Media: 1987.40 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 FM Lumachi Gabriele ITA 2297 -365 0.1 0 0 0

2 B 19 NC Pegno Mattia ITA 1971 -39 0.45 Â½ 0 0

3 N 31 NC Zarpellon Daniel ITA 1893 39 0.55 0 0 0

4 B 32 NC Cassi Elisa ITA 1847 85 0.62 1 1 1

5 N 27 NC Buzzatti Francesco ITA 1929 3 0.5 1 2 2

2.22 2 2

27 Buzzatti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1953 Media: 2101.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 FM Boraso Alessio ITA 2271 -342 0.12 1 1 1

2 N 13 FM Luciani Valerio ITA 2158 -229 0.21 0 1 1

3 B 15 CM Gregoric Andraz SLO 2083 -154 0.29 Â½ 1 1

4 N 17 NC Cappelletto Joshuade ITA 2063 -134 0.32 0 1 1

5 B 26 NC Vizireanu Dragos ITA 1932 -3 0.5 0 1 1

1.44 1 1

28 Toniolo Samuel
NC ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 2204 Media: 2132.00 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 FM Loiacono Leonardo ITA 2255 -327 0.13 0 0 0

2 B 21 NC Faccia Sergio ITA 1950 -22 0.47 1 1 1

3 N 12 WFM Rozman Monika SLO 2180 -252 0.19 Â½ 1 1

4 B 16 NC Colonetti Fabio ITA 2081 -153 0.3 1 2 2

5 B 11 NC Simonetto Andrea ITA 2194 -266 0.18 Â½ 2 2

1.27 2 2
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29 Brotto Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1992 Media: 2063.40 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Simonetto Andrea ITA 2194 -273 0.17 0 0 0

2 N 20 NC Rotondaro Alberto ITA 1956 -35 0.45 1 1 1

3 B 17 NC Cappelletto Joshuade ITA 2063 -142 0.31 Â½ 1 1

4 N 13 FM Luciani Valerio ITA 2158 -237 0.2 Â½ 1 1

5 B 22 NC Persico Lorenzo ITA 1946 -25 0.47 0 1 1

1.6 1 1

30 Gola Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 2087 Media: 2086.60 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 WFM Rozman Monika SLO 2180 -265 0.18 0 0 0

2 B 23 NC Bordin Silvia ITA 1941 -26 0.46 1 1 1

3 N 8 FM Lumachi Gabriele ITA 2297 -382 0.09 0 1 1

4 B 25 NC Pasin Mattia ITA 1934 -19 0.47 1 2 2

5 N 16 NC Colonetti Fabio ITA 2081 -166 0.28 Â½ 2 2

1.48 2 2

31 Zarpellon Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 2083 Media: 2083.00 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 FM Luciani Valerio ITA 2158 -265 0.18 Â½ 0 0

2 N 9 FM Boraso Alessio ITA 2271 -378 0.09 0 0 0

3 B 26 NC Vizireanu Dragos ITA 1932 -39 0.45 1 1 1

4 N 15 CM Gregoric Andraz SLO 2083 -190 0.25 0 1 1

5 N 19 NC Pegno Mattia ITA 1971 -78 0.39 1 2 2

1.36 2 2

32 Cassi Elisa
NC ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1865 Media: 2014.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 WIM Urh Zala SLO 2149 -302 0.15 Â½ 0 0

2 B 16 NC Colonetti Fabio ITA 2081 -234 0.21 0 0 0

3 N 19 NC Pegno Mattia ITA 1971 -124 0.33 0 0 0

4 N 26 NC Vizireanu Dragos ITA 1932 -85 0.38 0 0 0

5 B 24 NC Candian Lorenzo ITA 1937 -90 0.38 1 1 1

1.45 1 1
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33 Marson Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1245 Media: 1979.75 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Gregoric Andraz SLO 2083 -236 0.2 0 0 0

2 N 22 NC Persico Lorenzo ITA 1946 -99 0.36 0 0 0

3 B 20 NC Rotondaro Alberto ITA 1956 -109 0.35 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 25 NC Pasin Mattia ITA 1934 -87 0.38 0 0 1

1.29 0 1

34 Giraldi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 2055 Media: 2126.20 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Colonetti Fabio ITA 2081 -242 0.2 Â½ 0 0

2 B 14 WIM Urh Zala SLO 2149 -310 0.14 0 0 0

3 N 21 NC Faccia Sergio ITA 1950 -111 0.35 1 1 1

4 B 12 WFM Rozman Monika SLO 2180 -341 0.12 Â½ 1 1

5 N 9 FM Boraso Alessio ITA 2271 -432 0.08 0 1 1

0.89 1 1

35 Saviane Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1774 Media: 1922.20 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Cappelletto Joshuade ITA 2063 -316 0.13 0 0 0

2 N 24 NC Candian Lorenzo ITA 1937 -190 0.25 1 1 1

3 B 22 NC Persico Lorenzo ITA 1946 -199 0.24 0 1 1

4 N 20 NC Rotondaro Alberto ITA 1956 -209 0.23 0 1 1

5 B 36 2N Zlatanovic Marcus SLO 1709 38 0.55 Â½ 1 1

1.4 1 1

36 Zlatanovic Marcus
2N SLO   Elo FIDE: 1709 Perf: 1577 Media: 1898.75 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Vitaliani Marco ITA 1973 -264 0.18 0 0 0

2 B 25 NC Pasin Mattia ITA 1934 -225 0.22 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 23 NC Bordin Silvia ITA 1941 -232 0.21 0 0 1

5 N 35 NC Saviane Giorgio ITA 1747 -38 0.45 Â½ 0 1

1.06 0 1
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